
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Mutěnice

Masarykova 200, 696 11 Mutěnice
tel.č.: 518 370 425 | e-mail: podatelna@mutenice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. Ustavující Zastupitelstva obce Mutěnice

konané dne 24. 10. 2022 v sále Kulturního domu v Mutěnicích od 17:00 hod.

Ustavující/2022Z/1 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  bere  na  vědomí  zahájení  a  usnášeníschopnost
ustavujícího zasedání ZO Mutěnice.

Ustavující/2022Z/2 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  bere  na  vědomí  složení  slibu  všech  členů
zastupitelstva  obce  Mutěnice  bez  výhrad.

Ustavující/2022Z/3 Zastupitelstvo  obce Mutěnice  rozhoduje  že  se  ustavující  zasedání  zastupitelstva
obce Mutěnice bude řídit  Jednacím řádem Zastupitelstva obce Mutěnice ze dne
28.4.2015.

Ustavující/2022Z/4 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  schvaluje  program  ustavujícího  zasedání
Zastupitelstva  obce  Mutěnice

Ustavující/2022Z/5 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  určuje  jako  ověřovatele  zápisu  Ing.  Radima
Holešinského a pana Radima Lamáčka, Dis. a jako zapisovatele pí Annu Prčíkovou

Ustavující/2022Z/6 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  schvaluje  aby  byla  zřízena  funkce  
jednoho  místostarosty

Ustavující/2022Z/7 Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje uvolněné  funkce starosty a místostarosty

Ustavující/2022Z/8 Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje způsob hlasování do všech funkcí aklamací

Ustavující/2022Z/9 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí do funkce starosty Ing. Jiřího Zálešáka

Ustavující/2022Z/10 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí do funkce místostarosty Petra Bízu

Ustavující/2022Z/11 Zastupitelstvo obce Mutěnice určuje že rada obce Mutěnice bude pětičlenná.

Ustavující/2022Z/12 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí do funkce 1. radního Marka Ištvánka

Ustavující/2022Z/13 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí do funkce 2. radního  Radima Lamáčka, Dis

Ustavující/2022Z/14 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí do funkce 3. radního Jaroslava Brožoviče

Ustavující/2022Z/15 Zastupitelstvo obce Mutěnice zřizuje 3 členný  finanční výbor a 3 členný  kontrolní
výbor.

Ustavující/2022Z/16 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  volí  předsedou  finančního  výboru  Ing.  Pavlu
Froňkovou

Ustavující/2022Z/17 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí  jako člena finančního výboru Marii Kůrečkovou

Ustavující/2022Z/18 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  volí  jako  člena  finančního  výboru  Ing.  Zuzanu  
Pavkovou 

Ustavující/2022Z/19 Zastupitelstvo obce Mutěnice určuje jako tajemníka finančního výboru Ing. Ivanu
Davidovou 

Ustavující/2022Z/20 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí předsedou kontrolního výboru Ing. Romana Šmída

Ustavující/2022Z/21 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  volí  jako  člena  kontrolního  výboru  Ing.  Radima
Holešinského

Ustavující/2022Z/22 Zastupitelstvo obce Mutěnice volí jako člena kontrolního výboru Ing. Radima Ilčíka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ustavující/2022Z/23 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  určuje  jako  tajemníka  kontrolního  výboru  Annu
Prčíkovou

Ustavující/2022Z/24 Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  schvaluje  měsíční  odměnu  neuvolněným  členům
zastupitelstva   v  souladu  s  §  72  odst.  2  zákona  o  obcích  a  nařízením  vlády
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků,
v aktuálně platném znění, ve výši: 

člen rady                                             7954,-Kč

předseda výboru , komise:               3978,-Kč

člen výboru, komise:                         3314,-Kč

zastupitel:                                          1989,-Kč:              

a to ode dne zvolení do funkce

Ustavující/2022Z/25 Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje měsíční odměnu pro předsedu komise, který
není členem ZO ve výši:  3978,-Kč

odměnu pro člena výboru nebo komise, který není členem ZO ve výši 500,-Kč / účast
na zasedání výboru nebo komise

a to ode dne zvolení do funkce

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Mutěnice volí do funkce starosty obce MVDr. Dušana Horáka

Ing. Jiří Zálešák
starosta  obce


